
 

 

Základní škola Za Nádražím 

Český Krumlov,  381 01 
 

IČO  00 58 36 85,  IZO  0 00 58 36 85 
č. účtu :  503202-544 / 0600 

tel : 380 711 296 
fax : 380 713 023 

e-mail : zsnadrazi@zsnadrazi.cz 
www : http://www.zsnadrazi.cz 

 
 
 
 
 
 
 

 

ZŠ ZA NÁDRAŽÍM SPOLEČNĚ S VSK ČESKÝ KRUMLOV 

POŘÁDÁ 

 

8.ROČNÍK ADVENTNÍHO VOLEJBALU 
RODINNÝCH DRUŽSTEV  

 
 

A kde že se bude hrát :  tělocvična při ZŠ Za Nádražím  
  Školní 222 Č. Krumlov 

 A kdy to bude :  úterý 20.12. 2011  

  zahájení v 17.00  nástupem družstev  
 Koho se můžete ptát :  Oldřich Záhoř Švermova 85, Horní Planá 382 26 
  mob. 775968716, TZ 380711296  

 email: zahor@email.cz 
 Kdo si může přijít zahrát : žáci naší školy  v družstvu s dospělým rodinným 

příslušníkem  

 Jak se bude hrát : PRO RADOST, NAPLNO, SLUŠNĚ, S ÚSMĚVEM 

A TO VŠE  podle mezinárodních pravidel volejbalu 

na hřišti 6x12 ve dvojicích, povoleno hokejové 
střídání!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!! 

 Systém turnaje : dobře utajen, neboť bude stanoven podle druhu a 
počtu přihlášených družstev. 

 UPOZORNĚNÍ : originální rodinné stejnokroje vítány, 

charakteristické názvy družstev nezbytné, ceny 

pořadatelů pro všechny účastníky samozřejmé a 

délka trvání turnaje až do konce ( kolem 21.000 

promiňte ,00 ) 

 Poznámka : BEZ POZNÁMEK 
 

V tělocvičně bude po celou dobu trvání turnaje otevřen bufet a možná přijde Ježíšek. 
 
 

Zde prosím odstřihněte a níže sesmolenou přihlášku skrze svoji ratolest ve škole odevzdejte 

Do pátku 16.12.2010 12.00 hodin 
…………………………………………………………………………………………………………… 

PŘIHLÁŠKA DO ADVENTNÍHO VOLEJBALU RODINNÝCH DRUŽSTEV 
 
 
jméno žáka…………………………………………..    třída……………… 
 
 
název družstva……………………………………………………………………………………….. 
 
   PODPIS RODIČŮ :………………………………. 


